
施 設 利 用 料 金

小会議室
第１研修室
第２研修室
第１会議室
第２会議室
第３会議室
多目的室
集会室

IT・視聴覚室
和室

プレイルーム
視聴覚室
陶芸木工室

500
700
700
700
700
700

1,300
1,800
1,000
500
700

3,000
1,000

9:00
～13:00

550
800
800
800
800
800

1,450
2,000
1,100
550
800

3,400
1,100

1,000
1,400
1,400
1,400
1,400
1,400
2,600
3,600
2,000
1,000
1,400
6,000
2,000

1,050
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
2,750
3,800
2,100
1,050
1,050
6,400
2,100

1,550
2,200
2,200
2,200
2,200
2,200
4,050
5,600
3,100
1,550
2,200
9,400
3,100

13:00
～17:00

17:00
～21:30

9:00
～17:00

13:00
～21:30

9:00
～21:30

500
700
700
700
700
700

1,300
1,800
1,000
500
700

3,000
1,000

20
30
30
30
30
30
50
70
20
10
30

162
17

定員施設名

生涯学習センター

【料金表】門真市民プラザ

青少年活動センター
創作室１
創作室２
練習室１
練習室２
練習室３
多目的室１
多目的室２

野外活動練習場

450
900
500
500

1,000
900
900

1,000

15
35
11
11
22
35
35
-

450
900
500
500

1,000
900
900

1,000

500
1,000
550
550

1,100
1,000
1,000

-

900
1,800
1,000
1,000
2,000
1,800
1,800
2,000

950
1,900
1,050
1,050
2,100
1,900
1,900

-

1,400
2,800
1,550
1,550
3,100
2,800
2,800

-

体育館

体育室（全面） 2,400
4,200
1,200
2,100
600

1,200
300
600

市内
市外
市内
市外
市内
市外
市内
市外

9:00
～12:00

12:00
～15:00

15:00
～18:00

18:00
～21:00

9:00
～18:00

9:00
～21:00

2,400
4,200
1,200
2,100
600

1,200
300
600

2,400
4,200
1,200
2,100
600

1,200
300
600

4,200
7,200
2,100
3,600
600

1,200
300
600

6,600
11,400
3,300
5,700
1,800
3,200
900

1,600

10,400
18,000
5,200
9,000
2,400
4,200
1,200
2,100

グラウンド １時間あたり 1,000 円

体育室（半面）

剣道場
柔道場

相撲場


